СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ
ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 25 января 2013 года  № 130

О выдвижении кандидатуры в

состав участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 521

 С предложением кандидатуры Вороновой Любовь Викторовны, 16 января 1969 года рождения, МКОУ
«Машкинская основная общеобразовательная школа», директор, проживает: Курская область, Конышевский
район, с.Машкино, образование высшее выступила глава сельсовета Бондарева В.Н.

Результаты голосования:

«За» 6,

«Против» нет,

«Воздержалось» нет

 Собрание депутатов Машкинского сельсовета Конышевского района РЕШИЛО:

1. Выдвинуть кандидатуру Вороновой Любовь Викторовны, 16 января 1969 года рождения, МКОУ
«Машкинская основная общеобразовательная школа», директор, проживает: Курская область,
Конышевский район, с.Машкино, образование высшее для зачисления в состав участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 521.

 2.  Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Машкинского сельсовета

Конышевскогог района  __________ В.Н. Бондарева